

## materiale copertina

I.D.: 99926393

---

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	44192000-2 45261900-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.746,01 RON - 3.746,01 RON

---

Descriere: 1 Tabla cutata T35 Mat 8019 0.5 mm , 16 foi la 4.15 mp 72.04 38.50 2.773,54 2 Carlig jgheab 125 / 160 mm , ral 8019 mat buc 9.00 7.15 64,35 3 Jgheab de scurgere 125 / 4m, ral 8019 mat buc 2.00 48.40 96,80 4 BORDURA FRONTON 312 MM, ral 8019 mat buc 5.00 27.50 137,50 5 Colier burlan 90, ral 8019 mat buc 4.00 4.95 19,80 6 BORDURA LA PERETE 208 MM, ral 8019 mat buc 10.00 18.15 181,50 7 Şuruburi metrice cu cap bombat torbant și piuliță Dresselhaus 10x120 mm DIN603 oțel zincat, 25 bucăți pachet 1.00 44.00 44,00 8 Surub pentru lemn Spax T-STAR Plus, cu cap inecat, otel, Ø 4 mm, L 60 mm buc 300.00 0.61 183,00 9 Racord jgheab - burlan 125/90, mat 8019 buc 2.00 12.76 25,52 10 Element imbinare jgheab 125, mat 8019 buc 1.00 7.70 7,70 11 Capac jgheab 125, mat 8019 buc 2.00 4.95 9,90 12 Burlan de scurgere a apei 90 / 3m, mat 8019 buc 2.00 44,55 89,10 13 Cot de 60 grade 90, mat 8019 buc 4.00 13.20 52,80 14 Cot de evacuare 90, mat 8019 buc 2.00 13.75 27,50 15 HOLTS. PT LEMN 250 BUC 4.8\*35 cut 1.00 33.00 33,00

---